

Drogi Przyjacielu!

Jeżeli czujesz, że w Twoim życiu potrzebujesz czegoś nowego, bo stoisz w miejscu i nic się nie zmienia... może czujesz, że tak naprawdę nic Ci więcej do życia nie potrzeba lub doświadczasz, że jest w Tobie pragnienie, którego nie umiesz zaspokoić... jesteś u szczytu możliwości tego świata, ale widzisz, że nie potrafi Cię on napełnić...

Jeżeli czujesz się obciążony i zdaje Ci się, że jesteś na dnie, a chciałbyś powstać... jesteś pełen lęków i obaw, czujesz się zatwardziały i zamknięty w sobie...

Jeżeli jesteś pełen zapału i entuzjazmu, pragniesz mieć wszystko, co tylko człowiek mieć może...

... to nasza propozycja jest skierowana właśnie do Ciebie!

Chcielibyśmy, żebyś pomyślał o byciu chrześcijaninem, nie jako o teorii mocno odbiegającej od rzeczywistości codziennego życia, ale jako o doświadczeniu, które przemienia, dzięki obecności i działaniu żywego Boga. Być może wiele razy słyszałeś, że Jezus powiedział: „*Ja przyszedłem po to, aby owce miały życie i miały je w obfitości*” (J 10:10), ale czy zadałeś sobie pytanie, co to znaczy konkretnie dla Ciebie?

Jesteś dziełem Boga. Nie zmieni tego fakt czy w Niego wierzysz, czy też nie. Jesteś dziełem Jego miłości, którą chciał się podzielić z kruchym i wrażliwym stworzeniem, jakim jesteś. Pismo Święte mówi nam, że: „*Bóg tak umiłował świat, że Syna swego Jednorodzonego dał, ażeby każdy, kto w niego wierzy nie zginął, ale miał życie wieczne*” (J 3:16). Czy chciałbyś doświadczyć, że to jest prawda właśnie o Twoim życiu?

Twoje serce jest stworzone, aby „pomieścić” Boga i nic innego nie jest w stanie zaspokoić Twojego serca. Dlatego właśnie dziś Bóg kieruje do Ciebie zaproszenie: „*Oto stoję u drzwi i kołaczę: jeśli kto posłyszysz mój głos i drzwi otworzy, wejść do niego i będę z nim wieszerał, a on ze Mną*” (Ap 3:20). Jaką dasz odpowiedź?

Zapraszamy Cię na **SEMINARIUM ODNOWY WIARY**, podczas którego będziesz mógł...

...usłyszeć Boga, który mówi do Ciebie;

...doświadczyć kim Ty jesteś dla Boga;

...znaleźć odpowiedź na pytanie, dlaczego nie doświadczasz Bożej miłości;

...odnaleźć lub pogłębić relację z Bogiem, a dzięki temu z innymi ludźmi.

Podczas wspólnych spotkań...

...usłyszysz świadectwa przeżywania wiary przez ludzi takich jak Ty;

...doświadczysz realnej obecności Boga we wspólnocie Kościoła;

...będziesz mógł osobiście przynieść do Boga to, co Cię boli i potrzebuje uzdrowienia;

...zasmakujesz działania Ducha Świętego, który ogarnie Cię na nowo, jeżeli tylko o to poprosisz.

Początek: 8 października 2017 r. o g. 19.00 w Parafii pw. św. Rodziny w Puławach

Czas trwania: 7 kolejnych tygodni

Zapraszają: Duszpasterze wraz ze świeckimi współpracownikami